KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Plosina pre odpadové nadoby - Gorkého 10
Objekt:
Cast:

01-01 - 08 PVS vyrobky

Uroven 3:
01-01-06 - PSV vyrobky

JKSO: KS:
Miesto: Sklabinska 20, 831 06 Bratislava Datum: 09.12.2021
Objednavatel: ICO:
ZV MAXIM Gorkého 10-12 IC DPH:
Zhotovitef: ICO:
IC DPH:
Projektant: ICO:
Ing.lgor Taraba IC DPH:
Spracovatel” ICO:
Ing.lgor Taraba IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 3 158,00
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 631,60
zniZena #ODKAZ! 0,00% 0,00
[Cena s DPH v EUR 3 789,60
onektant Spracovatel
o -
7/ G/l J2m 2N
Datum apodpié:// Datum a podpis: / //‘ <0 &/ Peciatkal
/
Objednavatef ' Zhotovitef
‘Déatum a podpis: Petiatka Datum a podpis: Peéiatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Plogina pre odpadove nadoby - Gorkého 10
Objekt:

Gast:  01-01-06 PVS vjrobky

Uroveri 3:
01-01-06 - PSV vyrobky

Miesto: Gorkého 10, 811 01, Bratislava
Objednavatel: ZV MAXIM Gorkého 10-12
Zhotovitel:

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoétu

PSV - Prace a dodavky PSV

767 - Konstrukcie doplnkové kovové

Datum:
Projektant:
Spracovatel:

09.12.2021

Ing.lgor Taraba
Ing.lgor Taraba

Cena celkom [EUR]

3 158,00
3 158,00

3 158,00

ROZPOCET

Stavba:
Plosina pre odpadové nadoby - Gorkého 10
Obijekt:

Cast:
01-01 - 08 PVS vjrabky
Uroven 3:
01-01-06 - PSV vyrobky

Miesto: Sklabinska 20, 831 06 Bratislava Datum: 09.12.2021
Objednavatel: ZV MAXIM Gorkého 10-12 Projektant: Ing.lgor Taraba
Zhotovitel: Spracovatel: Ing.Igor Taraba
PC Typ Kéd Popis MJ  MnoZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Néaklady z rozpodtu 3 158,00
PSV Prace a dodavky PSV 3 158,00
767 Konstrukcie doplnkové kovové ST
Rost podlahovy ocelovy SP 230-34/38, DIN 24537,
1 | K |767.20793007 pozinkovany 600x1000 mm ks o 5,000 60,00 300,00
> | K |767 zo793025 Ro§'£ pod.'ah'ovp ocelovy SP 230-34/38, DIN 24537, e 5,000 140,00 700,00
pozinkovany 2000x1000 mm )
3 | K |767.20793014 Ro&f pod.'ahlovy ocelovy SP 230-34/38, DIN 24537, s 4,000 70,00 280,00
pozinkovany 1000x1000 rmin - -
4 | K |767 20793008 Ro§'! podIah.ovy ocelovy SP 230-34/38, DIN 24537, K& 8,000 50,00 400,00
N pozinkovany 650x1000 mm
- HZS Hodinové zuctovacie sadzby 0,00
Stavebno montéZne prace narocné ucelené - odborné, ]
5| K |HZ8000213 tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 amenej | hod 48,000 20,00} 960,00
ako 8 hodin
6 | K |999000000100 |Ostatny matenial(uchyty, zavitoveé tyce, konzoly a_pod,) kpl i 1,000 350,00 350,00
VRN Vedlajsie rozpoctové naklady - 0,00
7 | K |000700011.r Dopravne néklady - mimostaveniskové doprava % 0,000 1,08 0,00
o objektivizacia dopravnych nakladov maiianalov ) e
o | 1t losovonossy  |DoprEvRShsMady - mimorsdne stedeny % 8,000 16,80 134,40
| vnutrostaveniskovy presun bez rozlisenia B T
o | K 000800013 Vplyv pracovn'eho pro’s!recha - Pr{avadzka investora a o 0,000 1,98 009
vplyv prostredia prestavky v praci i
| Presun hmot pre kovové stavebné dopinkové o i
101 K ‘\998?67201 konstrukcie v objektoch vysky do 6 m % 2,000 16,80 33,6%{ -
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A WORGIUU R LU M G R 21 e

@ Kontakty = Dostupnost zbozi e_Reklam'aEniformuléf Kélitilie

N

ObChOdPTODilnu.CZ 0[ Zadejte nazev produktu, kod nebo normu...

Pro firmy, femesinlky | kutily..

DOPRAVA A PLATBA

KOSIK

NAZEV POLOZKY

Rost podlahovy ocelovy SP 230-34/38, DIN
24537, pozinkovany 600 x 1000
(Obj. k6d 0793007)

Rost podlahovy ocelovy SP 230-34/38, DIN
24537, pozinkovany 2000 x 1000
(Obj. kéd 0793025)

Rost podlahovy ocelovy SP 230-34/38, DIN
24537, pozinkovany 1000 x 1000
(Obj. kéd 0793014)

Rost podlahovy ocelovy SP 230-34/38, DIN
24537, pozinkovany 650 x 1000
(Obj. kéd 0793008)

7]

Nyni mate DOPRAVU ZDARMA!

DODACI UDAJE

MNOZSTVi V BALENI

1.0ks

1.0 ks

1.0 ks

1.0 ks

BALENI

\go T TA R4
4 0'7

stavbyvedici

CENA BEZ DPH

CENA S DPH

; | 1252,88K¢ §
5 966,08 K¢  100%) 7 218,95 K& | |
| | i 1
| 1 f J
[ i 5 S ]
1 |
| |
2 3 745,51 K¢ Berd 3¢
17 835,76 K¢ (1 6o 21581,26 K¢ | |
| | B
| | -1
’ | |
: | 1548,06KE | Sl
7 371,70 K& - 100%) | 8919,75kKe | B
B
Sl T f
{
2 165,53 K¢& | 'I
¢ ! ! | ATT5TKE X

10312,04 K¢& o 12 477,57 K¢ |

; 1 5

i | |

Prepoditat 2 Odstranitvse
Celkem (bez DPH) 41 485,57 K¢
DPH 21.00% 8 711,97 K¢

Celkem (s DPH)

50 197,54 K

Celkova hmotnost

499.3 Kg

POKRACOVAT K VOLBE DOPRAVY A PLATBY




0795001

0,25x1,0

1073,39

skladem

0795002

0,3x1,0

996,43

996,43

1.205,68

skiadem

114540

0795003

0,4%1,0

1299,42

1299,42

1572,30

skladem

149369

0795004

0,5x1,0

1347,31

1347,31

1630,25

1548,74

0795005

0,6X1,0

1564,92

156492

1893,56

skladem

1798,88

0795006

0,7x1,0

1784,62

178462

2 159,39

skladem

- 2051,42

0795007

0,8x1,0

2009,52

2 431,51

skladem

2309,93

0795012

0,9x1,0

2239,62

2709,94

skladem

2574,44

0795008

1,0x1,0

2444,74

2 958,13

skladem

2810,22

P

0795009
& . =

1,1x1,0

3231,52

skladem

3069,94

1,2x1,0

3480,97

skladem

Souvisejici kategorie

% '_.-Sp_Qj ovaci materlal sroubgvma T
i_;avebn prvkya maternélyj osLy schodmcg

1,5%1,0

| 439688

skladem : ' e




TV PRODUK
o703015| 1000 | 1200 | 2 | 30 | 10«2 | 34x38 | 267068 1ks 267068 323152  skladem 306994 . @ .
Rrosots| 1000 | asoo| 2 |0 |foxis | saxss | s1ssis ks 318815 385767  skladem 366479 (@ [D .
f_ 0793026\ 1000 | 365 | 2 | 30 [LO0X0365 34x38 105490 1ks 105490 127643 naobjednavku 121261 (@ [D .
‘0793017_\ 100 | 1000 | 2 | 30 | 1ix10| 4xas | 200743 1ks 200743 242899  skladem 23075« @0 ) .
o793027| 1100 | 1200 | 2 | 30 | 1,1x12 | 34x38 | 141658 1ks 141658 171406  nadotaz 1628,36 .‘
,'0-793018\ 1200 1000 | 2 30 | 1,2x1,0 34:{38 2139,67 1ks 213967 2 589,00 skladem 2459,55 . @.
0793019 1200 | 1500 | 2 | 30 | 1,25 | 34x38 | 3490,10 | 1ks 34900 422302  skladem 401187 @) .
| 0793020 1300 | 1000 | 2 | 30 | 13x1,0 | 34x38 | 236352 1lks 236352 285986  skladem 27667 @0 ) .
0793021| 1400 | 2000 | 2 | 30 | 14x1,0 | 34x38 254053 1ks 254053 307404  skladem 292034
o703022| 1500 | 1000 | 2 | 30 |15x0 | 34x38 | 270504 1ks 270504 3 273,00 skladem 3109,45
‘0793023:: 1500 '120_0. | 2| 30 | 1502 | 34x38 | 379830 1ks 379830 4 595,—9'4‘ skladem 4-365,14_ @
1500 | 1500 | 2 | 30 | L5x15 | 34x38 452922 1 ke 4529,22 5'489__,_3@ ~ skladem ‘ 1520@341 | =
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